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SlJBJEKTf J KONTROLLUAR 

Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoret vendosin per njoftimin e 
kryeinspekrorit, me qellim vazhdimin e rnetejshern te procedurave . 
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. " ,: KONSTATUAN: 1 
I. Kundervajtja -'r'-----'-~.:.._ __ .:_·:..:·< __ ·..:.· ·..:.' _,:::'.:...:-c:.·,..: .• _,_ .. ---'"--''"-' -~-·"-.i"- .. .:__-'-'~...:;..;' ·~~ 

i cili, pranon te nenshkruaj ; nuk pranon te nenshkruaj _ 
Nuk i njihet identiteti __ ..:.\_; _ 

Ne prezence edhe te perfaqcsuesit/eve te subjektit ------------------- 
I ; 't ·-:" .... .-.\ \ "1 :-;·· 

,,.1 •• 1 ... r r : • \ • ,_. 

Sot, me date £l_ I .~' ~ I ,: o.? I:: inspektoret c Ins cktoriatit te., Mbrojtjes -se Territorit, 
-1 ( I f 'L Z/Zr\j (pozicioni) - _ ·, 1: J,. , .·•. :, .. ,_J.' , . .. · ·.r:.r 

Pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin juridik-' fizik i !~<'.·' ~.r.. J,,, ~, .·, - ,~-. 
ne adresen ~,, ,"\· .. P ~.,i_A.·:.~··-- f..A.1 l_.,._ :•·' ) ...... >: , _ •. __.<t.. ·:< , ... ~ "'lJ-: 

ne kaotierln e ndertimit (adresa/vendi/lloji i zones) ~-·· '°' i: ; ';.,,.. , ' r 
, I t;. - 'j' - ' ts:>. ~1t t/· i ~ 
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Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojticn e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme", i ndryshuar, neni/er f 7 .- ,·., si dhe _,i_,_1 _:_· ...:':...-~-- 
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PROCES VERBAL 
NR. / 6 DATEJ)f:? I() ~' 12026 

PER - - 
KONSTAT1MIN E KlJNOERVAJTJES 

SERL,\: .N'2 0002177 

INSPEKTORATI VENDOR r MBROJTJES SE TERRITORlT 

REPUBLIKA E SHQIP~RIS~ 

BASHIQA SHKODER 
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KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund tc behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda I 0 (dhjete) ditcve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ket.ij vendimi nuk pezullon 
ckzekutimin e tij. 

te n9o?hur ne adrese~!0",i,,·k.1 ·Ti., s1, J.J, ,.,, , ~ fld·m' <.<:,i -re11 ~ &:·d. (.i:.. & ,L.:,d ~~ 
Pezullimi vendoset per n.1ll afat ~ ditor, 1 cili fillon 
nga data e njoftimit t!! vendimit. 

VENDOSA: 
Denimin e kundervajtesit } ..,. 1:kc ,.!1'[;/.,<1.r_ 
me pezullimin e punimeve le ,,,..._fu. ~[A~,,.<." ~; e •' i_yf'x~,~ C ,_:.;,.,hj,IU_ <..7.A 11" ,....__... 

, . !)'. • ,, - ' ~\t::~ ,'~ll!,): ... C'<r:.;<:e;;- ... !/C,W)~:..1t (11,'( i..rlc ~F.'\.-1L o~D<111-i,C!e.fi:. ~; ... ,,.,(>l.:-~ 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr, 9780, dale 16.07.2007, "Per inspektimin dhc mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/ct '-t 1 ~ u/l,< 1 2- , si dhe IJ i, H (b '1 . Joi T 

" 11 - ' I ·- l'I ' I ..l ., - . .. I ~ ... ,. •' ct.<."'I') l~ .... c, t~_~'}"'•("',;t'~ €~ f'~, ... ,("~t•\1.J~ P''t)L,.1 t--1-tT ldf~--~~T ~ "'/e~.1Sr V(•.Gt'"-'... 
Iii-\• ,!01/<<•t., 'f""I f-'l',_.,.,,p,k}r,;u 1':1f.:c (l.,...,f{u."ill cl'1~1i..:i1:t-' 1.,fti.,9,,.,~A.....- 

v tJc. ·'ii - 5 l-- "1 "nl (.', t' ........ 
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Ne baze te proces verbal it nr. JG .date '-'• I ,:, l. I (...--{L, me nr. Serie _,,O,,,:'i""i)"' .• "-1',_1.f,_"{_,_ _, 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
. 'dik I fi ik \ · ' ' . '· ' JUfl Zl · .. 'C· :~ :?\--"" .. ,\ \."-....•.) (')'."\. 
ne adresen (; ,_,, ,;\ ,, · .... ::,,.· - 'i;.,.,,_ ._.,.. . \.. \.,._.,,., \ 16. '11<"· ~~:,\\ ¢ 1.,v _ \':::"; ,~1 ·....., - ~\\I _ ,;:_\ ··'.' , 

·kane konstatuar kunderya]tjen/t a.drn.inislraive··~<,, ... ""'' X\dd \,,l\J..,o~. /Aciai.:L '•··-0.>.\k'-'' t .. , 
' I j • < 1 •. ' • V • '1·· . '' ). , ' I \l - "f"'•,.1' .. \'v..(_'I fj(()Dl -"'}·j~~~ .:•;.\C'Y.:i" f\<"'."-,.::':)lf .. Y°'C -- ""1\"):..\~-I. .. ·\. l"f1\C -.av c.-- ,l':}(.,.V ,,.,.r_ ,(,,•1!·>- ..... ~,1r1Ji"~, ... 
ti.if' pc1,:JI Jti6.1\:>o;-. .... '\"'- ~1)°'.J(,1v ... ,,f~., J"'- ... ~~~i ?-..,\;;."". l~:iJk~-:x: ,,e !~?e-u .. llt1( Y-•· .. ~ .. :-~~ .IOA f.~,J:;...\i.c~-:~·· 

• • ! - I I .._ 1 

,-ik ~ufnu, .. , /-..,... o• ,llPh J.·1h( ~..,_, ... ~"''~ 1'1.n\J..:,1~·1it!.J'ffl"ftri'f,.t• ,.~.J_..Jr ,1,.. (::,t1'"-'~·&11/l.':"11\I i(,J.: . .).t~.'-f;c:.:......::.:_ ... r,_jff 
Te parashikuar nga ;_\-:-.· . .' 1~1 2t')I"-; '1{~; 11t\..ff1J:,..,,,~. 1 -titv lt·u.'1 J.J.Pi• ~ l-:{~1l '' 
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VENOlM 
1'R. llJ1c DATEO'· I (Id 1202<, 

PER 
PEZULLIMIN E Plf.NIMEVE 

SERIA: N2 0001727 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSl'EKTORATI VENDOR f l\·1BROJTJES SE TERRITORIT 
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